Ha
cer'in belirttiğine göre onun sahabilik id
diasını destekleyenler arasında , Hz. Pey
gamber'in emanet ettiğini söylediği bir
tarağı Reten'in kendisine verdiğini ileri sü
ren Şeyh Radıyyüddin Ali Lala ei-Gaznevl
(ö. 64 2/1244), bu tarakla birlikte Resul-i
Ekrem' e ait bir hırkaya sahip olduğunu id
dia eden Alaüddevle-i Simnanl (ö . 736/

1336), keramet ehli ve sufimeşrep bir kişi
olan Abdülgaffar b. Nuh el-KOs! (ö. 708/

1309), Yemenli tarihçi ve kadı Muhammed
b. Yusuf ei-Cenedl, Safedi, Muhammed b.
İbrahim ei-Cezerl ve Muhammed Parsa
gibi tarihçi ve zahidler bulunmaktadır.
Bunların bir kısmı Reten'in yaşadığı ve
uzun ömürlü olduğu konusunda tereddüt
etmemiş ve sahablliği hususundaki riva
yetleri bir değerlendirmeye tabi tutma
dan nakletmekle yetinmiştir.